
拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、
誠にありがとうございます。
さて、標記の件につきまして、下記のとおり開催いたしますので、ご案内申し上げます。

敬具

1回目 2回目 3回目 4回目 5回目 6回目 7回目 8回目 9回目 10回目 査定

4/15 5/13 5/27 6/10 6/17 6/24 7/8 7/15 7/29 8/5 8/26

一部日程が変更になる場合がございます。

４回目・５回目は各教室にて推薦講師が授業を担当していただきます。

２．　時　　間 ：　１３：００～１７：００

３．　会　　場 ：　福岡サンパレスホテル＆ホール

４．　講　　師 ：　山野流本部指定講師

５．　講習費 ：　２９７，０００円　（内税）

６．　申込方法 (1)奥伝資格取得講習会申込書を郵送でお送りください。（写真を忘れずに添付してください）

(2)希望クラスを氏名の上に必ず明記してください。

(3)ローンの方はローン用紙を第1回目までに提出してください。

(４)初・中伝申請されていない受講生の方は第1回目までに申請を完了してください。

(５)第１回目開始までに講習料のご入金をお願いいたします。

　　三井住友銀行　新宿支店 (普通)８８９８９０

　　郵便振替　　　　口座記号番号　00120-1-743798

７．　締切り日 ：　各クラス上記締切り日まで。

８．　支払方法 ：　次の3通りからお選びください。

９．　その他 ：講習会開催にあたり参加者が１５名に満たない場合は、近隣クラスとの合同または、

　次回開催へ延長していただきます。

：お申込みいただいた後の資格取得講習費はご返金いたしかねますのでご容赦願います。

１０．　コンテスト ：INTERNATIONAL BEAUTY FORUM 第68回芸術祭全国大会に向けての九州地区大会を

　2018年8月に開催いたします。　只今、参加者を募集しております。
　今回奥伝に進まれる生徒様は出場していただくよう、親講師先生よりお声をおかけください。
　なお、詳細につきましては別途ご案内いたします。　お問合せは以下までお願いいたします。

１１．　問合せ先 一般財団法人　国際美容協会　　木継、畑仲、藤田
以上

現　　金 オリコローン

2018年4月吉日
講師各位

一般財団法人　国際美容協会
山野流着装教室

佐藤　美奈子

2018年山野流着装教室 　西日本春期クラス
奥伝資格取得講習会のお知らせ

記

１．　日程

会期

西日本福岡クラス

C　全額ローン 提携先オリコローンにて回数は選べます。

A　現金にてお支払 ¥297,000 ¥0
B　現金と2回分割 ¥100,000 ¥197,000


